VIKING KAGIT VE SELULOZ A.S.

VARLIKLAR

Dinen Varhklar
Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
- lligkili Taraflardan Ticari Alacaklar
- Digger Ticari Alacaklar
DBiger Alacaklar
- Tligkili Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Diger Donen Varliklar

Duran Varliklar

Diger Alacaklar

Finansal Yatirimlar

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

TOPLAM VARLIKLAR

30 Haziran 2011

30.325.997
1.184.638
18.034.719
1.912.533
16.122.186
30.904
30.904
10.744,786
330.950

84.095.862
21.770
103.327
83.743.082
227.683

114.421.854



VIKING KAGIT VE SELULOZ A S.
YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler

Finansal Borglar

Ticari Borglar
- Iligkili Taraflara Ficari Borglar
- Diger Ticari Borglar

Diger Borglar
- Tligkili Taraflara Diger Borglar
- Diger Borglar

Bor¢ Karsiliklan

Diger Kisa Vadeli Yitkiimlililkler

Uzun Vadeli Y iikiimliiliikler
Finansal Borglar '

Ticari Borglar

Borg Karsiliklar

Kidem Tazminatr Kargihig
Ertelenmis Vergi Yikimliligi

TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Odenmis Sermaye
Hisse Senetleri Thrag Primleri
Deger Artis Fonlan

- Maddi Duran Varliklar

- Stoklar
Gegmis Yillar Zararlar -
Net Donem Zarari

TOPLAM YUKUMLULUKLER VE OZKAYNAKLAR

30 Haziran 2011

98.107.855
3.583.360
17.380.986
3.833.336
13.547.650
72.209.296
72.209.296
3.883.380
1.050.833

4.717.444
64.390

105.777
1.912.517
2.634.760

102.825.299

11.596.560
40.000.000
226.144
33.908.535
33.053.948
854.587
-46.339.180
-16.201.939

114.421.859



